
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 ст. Архонская» 

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская, 
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

205 17.09.2021
Об отстранении обучающихся МБОУ
СОШ № 2 ст.Архонская от образовательного процесса

На основании приказа УО №2 4 4 от 16.09.2021 г «О 
выполнении постановления ФС по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по РСО - А в 
Пригородном районе п р и к а з ы в а ю :
1. Отстранить учащихся 8 «Б» класса МБОУ СОШ № 2 
ст.Архонская от занятий с 17 сентября сроком на две 
недели.

№ Ф.И.О. уч-ся Дата
рождения

адрес

1. Авдеева Елизавета Юрьевна 23.05.08 Набережная, 23
2. Агнаева Фариза Казбековна 28.07.07 Союзная,11
3. Амбалова Саёра Владимировна 24.05.07 Боровика,7
4 . Барабаш Амалия Валерьевна 10.05.08 Будённого, 17
5. Биджелов 1У1арат Заурович 15.01.08 Речная,68
б. Бобро София Игоревна 16.11.06 Архонская, 16
7 . Бондарь Максим Евгеньевич 20.07.07 Советская, 48
8. Вахмянина Виктория 

Алексеевна.
22.10.07 Набережная, 4 0

9. Веденова Милана Олеговна 24.06.07 Новая, 15
10. Веденова Валерия Евгеньевна 30.10.07 Комсомольская, 37
11. Висич Артём Валентинович 05.02.08 Октябрьская, 68
12. Герасименко Меланья 

Александровна
11.01.08 Садовая, 24

13. Гуриев Ибрагим Рафаэльевич 10.08.07 Октябрьская,112
14 . Демченко Родион Викторович 31.05.07 8 марта,35
15. Дзалаев Данил Константинович 14.05.07 ул. Мебельная, 6 8-962- 

744-60-95
16. Дубровская Арина Михайловна 05.06.07 Октябрьская, 35
17. Золоева Арина Яковлевна 19.06.07 Советская, 19
18 . Качмазов Руслан Аланович 15.12.07 Ленина,138
19. Кодоев Арсен Альбертович 22.09.07 Тельмана, 4
20. Коломыц Вероника Андреевна 09.10.07 Боровика,6



21. Конобевцев Владислав 
Андреев.

09.11.07 Буденного, 24

22 . Кудухова Ангелина 
Эдуардовна

03.08.07 Петра 1, 9

23. Куценко Светлана Витальевна 30.04.08 Маяковского ,2
24 . Литвиненко Мария Викторовна 18.05.07 К.Маркса,36
25. Мищенко Оксана Денисов. 27.10.07 Крупской, 37
26. Петляев Георгий Анатольевич 01.04.08 Ул. Октябрьская,53
27. Пряхин Владислав Алексеевич 29.08.07 Ул. Колхозная, 21
28 . Руженская Елизавета 

Александр.
29.03.08 Ул. Речная, 4 8

29. Стайко Дарья Сергеевна 14.12. 07 ул. Буденного, 7 
3-17-79

30. Татаринцева Милана Андреевна 30.05.07 Ул. Ленина, 107
31. Устинова Татьяна Юрьевна 26.11.07 Ул. Октябрьская, 9
32. Халюкова Анастасия 

Георгиевна
11.01.08 Ул. Коминтерна, 103

2. Заместителю директора по УВР Коцур Н.А. создать 
необходимые условия и организовать обучение учащихся в 
дистанционном формате.
3. Усилить контроль за соблюдением требований 
санитарного законодательства и неукоснительно соблюдать 
предписанные санитарные нормы и правила по новой 
коронавирусной^ инфекции (COVID) .
4 . Контроль захисполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организадии , 
Директор -( ■ ■ , / I (//(Ja / / )

/П

Крутоголова Ю.В
расшифровка подписи

-dr


